令和３年２月３日

専攻科工芸デザイン科受検生各位

愛知県立瀬戸窯業高等学校

校 長  鶴 田 昭 博

令和３年度専攻科工芸デザイン科一般選抜入学検査における新型コロナウィ

ルス感染症の対応について（お知らせ）

標記の件について、下記のとおり対応しますので、御理解をお願いします。

記

１ 前日までに新型コロナウイルス感染症の感染者、濃厚接触者又はその疑い等がある場

合は、一般選抜入学検査（以下 一般選抜）を受検することができません。本校に欠席連

絡をしてください。

２ 当日は、朝、自宅にて必ず検温をお願いします。受付でも体調の確認および検温を実施

します。熱が 37.5℃以上ある場合や息苦しさ、強いだるさ等の症状がある場合、または発

熱や咳などの軽い風邪の症状が続いている場合も一般選抜を受検することができません。

本校に欠席連絡をしてください。

３ マスクの着用をお願いします。受検会場は換気をするため、気温が低くなる場合があり

ます。温度調節のできる服装できてください。

 当日は万全な体調で受検できるよう、健康管理に努めてください。

なお、上記理由にて一般選抜を受検できなかった場合は、後日受検できるよう対応します。

連絡先 専攻科 工芸デザイン科

                           担 当 北村

                           電 話 0561-82-2003